4055. Bondo, (27.) Januar 1379
Gianolla von Bondo erklärt mit Zustimmung seiner Brüder seinen Stiefsohn Johann de
Poyro zu seinem eigenen Sohn und Miterben.

Or. (A), StaatsA GR Chur, A I/2a Nr.7. – Pg. 31,5/25,5 cm. – Geschrieben vom Notar Jakob von
Castelmur, ST Abb. 30.

Das Pg. diente als Schutzumschlag der Notariatsprotokolle des Jahres 1529 von Felix Stupan (ebd., B
663/5).

Zum Datum: Der 27. Januar 1379 fiel auf einen Donnerstag und nicht auf einen Montag. In Frage
kommen auch der 24. und der 31. Januar.

Regest: Urk.sammlg. StaatsA GR I, S.11, Nr. 25.

In nomine domini nostri Yesu Christi amen. Milleximo trecentesimo septuagesimo
nono, die lune vigesimo septimo mensis ianuarii, inditione secunda. Cum L sit, quod
Johannes filius condam Gaudenci i dicti Pi l izol le de Poyro de villa de Plurio1

Cumarum2 diocesis et natus de Petr ina uxore Gianol le filii L condam Vite dicti
Salchi de villa de Bond[o] a) 3 vallis Breg[a] l l ie a) 4 steterit et habitaverit cum ipso
Gianol la in domo iam pluribus annis elabsis et L quia ipse Johannes tam bene et
benigne cum dicto Gianol la se ostendidit et fecit ac tam fidelliter sibi servivit in
augen do et conservando bona et res eiusdem Gianol le cum suis bonis laboribus et
operibus, ut ipse Gianol la coram infrascriptis testibus dixit et confessus fuit, placuit
eidem Gianol le penitus hec infrascripta ordinare et testare et facere unde propter
 illa bona servicia et opera, que ipse Gianol la recepit et cotidie recipit a suprascripto
Johanne filiastro suo, predictus Gianol la existens cum sua persona sana de sua bo-
na et integra volluntate fecit b) testavit et ordinavit et facit testat ordinat et afirmat pre-
dictum Johannem suum verum et proprium filium et heredem et sucessorem ita et
eo modo et forma, quod ipse Johannes sit et esse debeat principallis et proprius fra-
ter Andree et Vite filiorum carnalium suprascripti Gianol le [. . .] c) de suprascripta
Petr ina matre eiusdem Johannis ad habendum godendum et integraliter et proprie
posidendum cum ipsis suis fratribus tamquam verus et ligiptimus frater et sicut vera
et ligiptima habere omnia bona et res mobillia et inmobillia presentia et futura su-
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prascripti Gianol le et generaliter omnes allias hereditasd) et sucessiones, que a parte
suprascripti Gianol le sucedere contingere pertinere et spectare pos[set . . .]to e) isto
universo mondo pro sua tercia parte et eciam talli modo et forma, quod si f) de ipsis
suprascriptis Andrea et Vita filiis suprascripti Gianol le vel de al[. . .] e) casu eveni-
ret, quod alliquis moriretur de ipsis, ut deus advertat, quod ipse Johannes et eius
heredes ipso defenderit semper remanent(es) et [. . .] g) filius et integra heredesd) su-
prascripti Gianol le ita et sicut quisque suprascriptorum Andree et Vite fratrum
suorum eth) tamquam ipse Johannes [. . .] i) natus de persona ipsius Gianol le in
gadendod) habendo et integraliter posidendo omnes suprascriptas hereditates, que
[. . .] k) ipsius Gianol le [. . .] i) linea materna et fraterna seu allionde et venire et suce-
dere poset ex alliquo modo et forma iu[ris . . .] l) testacione et statucione promisit et con-
venit suprascriptus Gianol la sub ypotecha omnium suorum bonorum se stare esse et
perma[ner]e a) perpetu[o contentus]m) et confessu(s) in predictis omnibus et singulis ac
eciam predicta omnia et singula habere et tenere bona rata firma et integra et nullo
tempore contrafacere neque contravenire alliquo modo iure vel racione. Que predicta
omnia et singula predictus Gianol la fecit ordinavit et statuit den) consensu et pro-
pria volluntate Tammi et Vrsi fratrum eius ibique presentium, qui coram me nota-
rio et infrascriptis testibus omnia suprascripta laudaverunt et bene contenti fuerunt
de predictis omnibus et singulis atque cum ipso Gianol la rogaverunt me Jacobum
notarium de predictis publicum fieri instrumentum ad firmitatem premissorum. Et
super omnia dictus Gianol la ista ordinavit et fecit ex amore dei et omnium sanc-
torum paradixii et propter mangna ben[e]voll[entia]m), quam [i]psem) habet [. . .] o) dic-
to Johanni. Actum in villa de Bondo sub stupam suprascripti Vrsi. Unde plures. 
Interfuerunt ibi testes vocati Petrus filius condam Jacobini Molinari i, Conra -
dinus filius suus, Redulfetus filius Gaud[enti i]m) Salana de Sub[ . . . ] p), Ma-
docus filius condam Jacobini Molinari i, Stephanus filius condam Bertrami
Ra[ . . . ]eq), Petrus Guerzus filius condam . . .r), Johannes dictus Vingiogus
 filius quondam . . . s), Andreas dictus Bobus filius condam . . .r) et suprascripti
 Tamus et Vrsus fratres filii condam suprascripti Vite dicti Salchi omnes de
 Bondo.
(ST) Ego Jacobus notarius vallis Bregal l ie filius condam ser Parini de Castro-
muro5 hanc cartam tradidi et scripsi.
a) Kleines Loch im Pg. – b) e aus a korr. – c) Ca. 2,2 cm verblasst. – d) A. – e) 1,7 cm verblasst. – f ) si
über der Zeile nachgetragen. – g) Pg.1,8 cm besch. – h) et über der Zeile nachgetragen. – i) Pg. 2 cm
besch. – k) Pg.1,3 cm besch. – l) Pg. ca. 6 cm besch. – m) Pg. besch. – n) de am Zeilenanfang irrt. wieder-
holt. – o) 2,8 cm besch. – p) 0,6 cm verblasst. – q) Zwei Buchstaben undeutlich geschrieben. – r) 3,3 cm
offen gelassen für den Namen des Vaters. – s) 2,5 cm offen gelassen für den Namen des Vaters.